
 

 
 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE per IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2^CASSINO 
Via XX Settembre, 22– 03043 CASSINO (FR) – C.M. FRIC85400D 

Tel. 0776/21841 Fax 0776/325373  C.F. 90032280605 – sito web: www.iccassino2.gov.it 

fric85400d@istruzione.it - posta certificata fric85400d@pec.istruzione.it 

 

VERBALE N. 3 DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 27 OTTOBRE 2017 

 
 

L’anno duemiladiciassette (2017)  addì ventisette (27) del mese di ottobre alle ore 18.00 presso i 

locali della Scuola Secondaria di I grado “G. Conte”, si è riunito il Consiglio d’Istituto  per discutere 

il seguente ordine del giorno:  

 
1. Lettura e approvazione verbale della seduta precedente; 

2. Dimensionamento rete scolastica a.s. 2018/2019 

3. Varie ed eventuali 

Risultano assenti: Coia, Cavaliere, Frattaioli, La Marra. 

Verificata la presenza del numero legale il Presidente inizia la trattazione dei punti all’ordine del 

giorno. 

 

1. Lettura e approvazione verbale della seduta precedente. 

Si da lettura del verbale che viene approvato con voto palese all’unanimità. 

2. Dimensionamento rete scolastica 2018/19 

Il 24 ottobre è arrivata la comunicazione sul dimensionamento della Rete scolastica con 

l’invito ai Dirigenti di acquisire il parere degli OOCC entro il 31 ottobre. 
 

 
delibera n. 18 del 27 ottobre 2017 

 
il Consiglio d’Istituto 

 
Vista la richiesta pervenuta  in data 25 ottobre 2017da parte del responsabile del servizio della P.I. sig. 
Domenico Ferritto, con voto palese, 
con voto palese, all’unanimità  
 

DELIBERA 
il mantenimento del dimensionamento attuale dei tre Istituti Comprensivi di Cassino. 

 
3. Varie eventuali 

Non sono presenti argomenti pertanto, esaurita la trattazione dei punti all’o.d.g. la seduta termina 
alle ore 19.00 

 

Cassino 27 ottobre 2017 

 

F.to Il Presidente del Consiglio d’Istituto                                                                    F.to       Il Segretario 
            Sig. Antonio Motta        Pragliola Oriana 

 

mailto:fric85400d@pec.istruzione.it

